
Página: 1 / 1

Nr.:   27/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

35/2025

14/03/2025

E-mail: empenhos@pmcordi.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
RUA CELSO TOZZO, 27 - CENTRO - Cordilheira Alta
CEP: 89819-000 CNPJ: 95.990.198/0001-04 Telefone: (49) 3358-9100

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Dispensa de licitação
27/2025 - DL
35/2025

AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA CONSERTO DO REFRIGERADOR ELECTROLUX,
MODELO DC35A, DA SECRETARIA DE AGRICULTURA INDÚSTRIA E COMÉCIO
DO MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA- SC

Participante: ALBARA REFRIGERACAO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 2022 - PEÇAS PARA EQUIPAMENTOS - COMPRESSOR 1/5 EMBARCO 1,000 UN 750,00 750,00

Marca:
2 2022 - PEÇAS PARA EQUIPAMENTOS - CARGA DE GÁS 1,000 UN 195,00 195,00

Marca:
3 2022 - PEÇAS PARA EQUIPAMENTOS - FILTRO SECADOR 1,000 UN 35,00 35,00

Marca:
Total do Participante: 980,00

Total Geral: 980,00

MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DA
AGRICULTURA, IND. E COM.

08.001.20.606.2510.2009.3.3.90.00.00 R$ 980,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

14/03/2025Cordilheira Alta,

Sistema: Compras -  Usuário: adriel_jba. Emissão: 14/03/2025, às 14:50:07. Protocolo: d64b9317-f635-47a0-a85c-3932fab7bdb5


		2025-03-14T15:09:46-0300
	SOLANGE MARIA DERVANOSKI LANZARIN:59751592968




